
 
 

ISTITUTO  CULTURALE  LADINO 

SAN GIOVANNI DI FASSA/SÈN JAN  (TN) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 

n. 155 di data 19 novembre 2025 

 

 

 

 
O G G E T T O : 

 

Adozione proposta di 6^ variazione alle dotazioni di cassa del Bilancio di previsione 2025-

2027, ai sensi della legge provinciale 14 settembre 1979, n. 7 e del decreto legislativo 23 

giugno 2011, n. 118 

 

 

 



IL DIRETTORE 

 

 

– visto il bilancio di previsione per il triennio 2025-2027 e il relativo piano triennale, 

adottati rispettivamente con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 46 e 45 

di data 30 dicembre 204 ed approvati con deliberazione della Giunta provinciale n. 70 

di data 31.01.2025; 

– vista la propria determinazione n. 183 data 30 dicembre 2024 con la quale è stato 

approvato il bilancio finanziario gestionale per il triennio 2025-2027; 

 

– viste le determinazioni del Direttore n. 8 di data 17 gennaio 2025 e n. 22 del 11 

febbraio 2025 che hanno approvato rispettivamente la prima e la seconda variazione al 

bilancio finanziario gestionale (1^ e 2^ variazione al bilancio gestionale); 

 

– vista la determinazione del Direttore n. 39 di data 14 marzo 2025 con la quale è stato 

approvato il riaccertamento ordinario dei residui al 31 dicembre 2024; 

 

– vista la determinazione del Direttore n. 40 di data 24 marzo 2025 con la quale è stata 

approvata la 3^ variazione al bilancio finanziario gestionale (3^ variazione al bilancio 

gestionale); 

 

– vista la determinazione n. 47 di data 4 aprile 2025 avente ad oggetto “1^ Variazione al 

bilancio di previsione 2025-2027 ai sensi dell’articolo 51 del D.lgs. N. 115/2011 e 

dell’art. 27 della L.p. N. 7/1979, per l’iscrizione di entrate e spese a carattere vincolato 

– “Celebrazione per i 50 anni dell’Istituto Culturale Ladino Majon di Fascegn 1975-

2025- serie di iniziative…” (4^ variazione al bilancio gestionale 2025-2027); 

 

– vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 20 del 26 maggio 2025, 

avente ad oggetto “Assestamento del Bilancio di previsione dell’Istituto Culturale 

Ladino 2025-2027 e corrispondente adeguamento del Piano delle Attività triennale 

2025-2027” e conseguente determinazione n. 71 di data 26 maggio 2025 relativamente 

all’assestamento del bilancio finanziario gestionale 2025/2027 (5^ variazione al 

gestionale); 

 

– vista la propria determinazione n. 79 di data 25 giugno 2025 che ha approvato la 6^ 

variazione al bilancio gestionale 2025-2027 per l’esercizio 2025; 

 

– vista inoltre la propria determinazione n. 84 di data 23 luglio 2025 con la quale è stata 

approvata la 3^ variazione al bilancio di previsione 2025-2027 ed al bilancio gestionale 

2025-2027, esercizio 2025 per l’iscrizione di entrate e spese a carattere vincolato (7^ 

variazione al gestionale); 

– viste le proprie determinazioni n. 86 di data 23.07.2025, n. 107 del 20.08.2025, n. 114 

del 29 agosto 2025 e n. 118 di data 9 settembre 2025 con le quali sono state approvate 

rispettivamente l’8^, la 9^ la 10^ e l’11^ variazione al bilancio gestionale 2025-2027 

per l’esercizio 2025; 

 

– vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 36 del 29 settembre 2025, 

con la quale è stata approvata la 4 ^variazione al Bilancio di previsione dell’Istituto 

Culturale Ladino 2025-2027 (12^ variazione al gestionale); 

 

– vista la propria determinazione n. 152 di data 17 novembre 2025 con la quale è stata 

approvata la 5^ variazione al bilancio di previsione 2025-2027 ed al bilancio gestionale 

2025-2027, esercizio 2025 e 2026 per l’iscrizione di entrate e spese a carattere 

vincolato (13^ variazione al gestionale); 



 

– vista infine la propria determinazione n. 154 di data odierna conla quale è stata 

approvata la 14^variazione al bilancio finanziario gestionale 2025-2027; 

 

– vista la deliberazione della Giunta provinciale 1487 di data 3 ottobre 2025 con la quale 

Provincia autonoma di Trento ha aumentato il budget di cassa a favore di questo 

istituto dell’importo di € 200.000,00; 

– ritenuto di dovere allineare le previsioni di cassa del Bilancio di previsione 2025-2027 

di questo Istituto a quello della Provincia autonoma di Trento come previsto 

dall’allegato A), punto 2 a) delle direttive per la formazione dei bilanci di previsione 

delle agenzie e degli enti strumentali della Provincia approvate con deliberazione della 

Giunta provinciale n. 2102 del 16 dicembre 2024; 

– esaminato  l’elenco delle variazioni delle dotazioni di cassa del bilancio 2025-2027 

(allegato A): 

 

– visto il D. Lgs 118/2011 in materia di armonizzazione degli schemi di bilancio e dei 

sistemi contabili e ss.mm; 

 

– vista la Legge provinciale 14 settembre 1979, n. 7 così come modificata dalla L.P. 9 

dicembre 2015, n. 18 (modificazioni della legge provinciale di contabilità 1979 e altre 

disposizioni di adeguamento dell’ordinamento provinciale e degli enti locali al decreto 

legislativo 23 giugno 2011, n. 118) ed in particolare gli artt. 78bis e 78bis 2 della citata 

legge; 

 

 

d e t e r m i n a 

 

 

1. di adottare, in relazione a quanto esposto in premessa, la proposta di 6^ variazione alle 

dotazioni di cassa del Bilancio di previsione 2025-2027 dell’Istituto Culturale Ladino, 

che pareggia nei seguenti importi: 

 

  

ESERCIZIO Bilancio di cassa Variazioni -/+  Stanziamento aggiornato  

2025  € 1.692.733,54 € 200.000,00  € 1.892.733,54    

 

e illustrata nell’elenco delle variazioni alle dotazioni di cassa del Bilancio di 

previsione 2025-2027 (allegato A); 

 

2. di sottoporre la proposta di 6^ variazione alle dotazioni di cassa del bilancio di 

previsione 2025-2027 in esame all’approvazione del Consiglio di Amministrazione, 

per la loro formale approvazione. 

 

LA DIRETTRICE 

Dott.ssa Sabrina Rasom 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 

effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs. n. 82/2005. 

 

Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Allegato:-proposta di 6^ variazione alle dotazioni di cassa del Bilancio di previsione 2025-

2027 (allegato A) 

 



 
Si dà evidenza, ai sensi art. 4 della L.P. 23/1992, che avverso il presente provvedimento è possibile presentare: 
• ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento entro 60 giorni, ai sensi art. 29 dell’allegato 1) del D.Lgs. 02.07.2010, n. 104 ovvero, in alternativa, 
• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del DPR 24.11.1971, n. 1199; 
• per gli atti delle procedure di affidamento relativi a pubblici lavori, servizi o forniture, ivi comprese le procedure di affidamento di incarichi di 
progettazione e di attività tecnico amministrative ad esse connesse, si richiama la tutela processuale di cui all’art. 120 comma 5 dell’allegato 1) 
del D.Lgs. 02.07.2010, n. 104, per effetto della quale il ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento va proposto entro 30 giorni e non è ammesso 

il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 



 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2025-2027 

Ai sensi e per gli effetti dell’articolo 56 della Legge provinciale 14 settembre 1979, n. 7, e nel rispetto 

del paragrafo n. 16 (Principio di competenze finanziaria) dell'allegato 1 del D. Lgs. 118/2011, si attesta 

la copertura finanziaria della spesa nonché la sua corretta quantificazione e imputazione al bilancio 

finanziario – gestionale 2025 – 2027. 

    

 

        CAPITOLO        BILANCIO              N. IMPEGNO/OGS                    IMPORTO 

 

  

  

.San Giovanni di Fassa, 19/11/2025 

 

 

    

 

 

 

 

 

                                                                

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott.ssa Marianna Defrancesco 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 

effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs. n. 82/2005. 

 

Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

     

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La sottoscritta Direttrice dell’Istituto Culturale Ladino “Majon di Fascegn” 

 

CERTIFICA 

 

che la presente determinazione è pubblicata nei modi di legge all’Albo Online  

 

sul sito web dell’Istituto Culturale Ladino “Majon di Fascegn”  

 

 

  LA DIRETTRICE 

  Dott.ssa Sabrina Rasom 

  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 

gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs. n. 82/2005. 

   

Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

ISTITUTO CULTURALE LADINO

Delibera DD 155 del 19/11/2025
19/11/2025

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 818.840,00

 70.044,96

 888.884,96

 888.884,96

 888.884,96

 888.884,96

 818.240,00

 128.877,94

 947.117,94

 947.117,94

 947.117,94

 947.117,94

 917.533,60

 0,00

 917.533,60

 917.533,60

 917.533,60

 917.533,60

 1.011.408,01

 107.325,59

 1.118.733,60

 1.118.733,60

 1.118.733,60

 1.118.733,60

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

CAP.2100.000 CONTRIBUTO PAT PER SPESE DI FUNZIONAMENTO

CAP.2110.000 CONTRIBUTO STRAORDINARIO DELLA PAT

Totale Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE ENTRATE.

Codice

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0002

E 02.101.0002

E 02.101.0002

E 02.101.0002

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 00.00.0000

 818.240,00

 128.877,94

 947.117,94

 947.117,94

 947.117,94

 947.117,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 917.533,60

 1.200,00

 918.733,60

 918.733,60

 918.733,60

 918.733,60

 93.874,41

 106.125,59

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

2025 2025



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

ISTITUTO CULTURALE LADINO

Delibera DD 155 del 19/11/2025
19/11/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 2.500,00

 2.200,00

 4.700,00

 4.700,00

 16.000,00

 16.000,00

 2.800,00

 2.200,00

 5.000,00

 5.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 3.500,00

 3.600,00

 7.100,00

 7.100,00

 14.000,00

 14.000,00

 3.209,66

 3.533,33

 6.742,99

 6.742,99

 27.009,41

 27.009,41

TITOLO 1 - Spese correnti

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.11130.001 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE A SUPPORTO 
DELL'AMMINISTRAZIONE

CAP.11140.000 ONERI BANCARI

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.11150.002 SPESE GESTIONE SISTEMA INFORMATIVO: ACQUISTO SERVIZI 
INFORMATICI

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.03.00

S 01.01.03.03

S 01.01.03.03

S 01.01.03.03

S 01.01.03.03

S 01.01.03.00

S 01.01.08.00

S 01.01.08.03

S 01.01.08.03

S 01.01.08.03

 2.800,00

 2.200,00

 5.000,00

 5.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.909,66

 3.512,76

 6.422,42

 6.422,42

 18.009,41

 18.009,41

 300,00

 20,57

 320,57

 320,57

 9.000,00

 9.000,00

2025 2025



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

ISTITUTO CULTURALE LADINO

Delibera DD 155 del 19/11/2025
19/11/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 16.000,00

 20.700,00

 495.000,00

 45.052,92

 152.000,00

 19.038,22

 711.091,14

 31.600,00

 25.000,00

 30.000,00

 510.849,72

 131.414,10

 154.924,96

 55.488,06

 852.676,84

 35.645,41

 14.000,00

 21.100,00

 497.717,74

 25.000,00

 155.000,00

 10.000,00

 687.717,74

 31.600,00

 27.009,41

 33.752,40

 512.532,28

 42.779,95

 153.629,68

 26.000,00

 734.941,91

 35.560,18

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

CAP.51100.000 RETRIBUZIONI IN DENARO AL PERSONALE DIPENDENTE

CAP.51101.000 RETRIBUZIONI IN DENARO AL PERSONALE DIPENDENTE PER 
ARRETRATI

CAP.51130.000 CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE 
PERSONALE DIPENDENTE

CAP.51131.000 CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE 
PERSONALE DIPENDENTE PER ARRETRATI

Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

CAP.51150.000 IRAP SU RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE

Codice

S 01.01.08.00

S 01.01.00.00

S 01.05.00.00

S 01.05.02.00

S 01.05.02.01

S 01.05.02.01

S 01.05.02.01

S 01.05.02.01

S 01.05.02.01

S 01.05.02.01

S 01.05.02.02

S 01.05.02.02

 25.000,00

 30.000,00

 510.849,72

 131.414,10

 154.924,96

 55.488,06

 852.676,84

 35.645,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.009,41

 24.431,83

 480.970,99

 32.779,95

 146.629,68

 11.000,00

 671.380,62

 33.560,18

 9.000,00

 9.320,57

 31.561,29

 10.000,00

 7.000,00

 15.000,00

 63.561,29

 2.000,00

2025 2025



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

ISTITUTO CULTURALE LADINO

Delibera DD 155 del 19/11/2025
19/11/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 5.953,82

 37.553,82

 29.500,00

 10.200,00

 4.500,00

 4.000,00

 11.000,00

 0,00

 59.200,00

 807.844,96

 807.844,96

 17.410,61

 53.056,02

 31.800,00

 11.132,50

 5.000,00

 6.500,00

 9.589,52

 11.000,00

 75.022,02

 980.754,88

 980.754,88

 2.500,00

 34.100,00

 30.000,00

 10.500,00

 5.000,00

 4.000,00

 11.000,00

 1.220,00

 61.720,00

 783.537,74

 783.537,74

 10.500,00

 46.060,18

 36.638,61

 11.904,78

 6.161,46

 6.500,00

 10.848,28

 12.220,00

 84.273,13

 865.275,22

 865.275,22

CAP.51151.000 IRAP SU RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE PER 
ARRETRATI

Totale Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.51240.001 UTENZE E CANONI

CAP.51270.002 SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ENTE 
(PULIZIA, TRASPORTI, SPALATURA NEVE, ETC)  (RILEVANTE I.V.A.)

CAP.51290.000 SERVIZI AMMINISTRATIVI

CAP.51350.000 SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI DELL'ENTE E ALTRI 
SERVIZI N.A.C.

CAP.51370.001 SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE SEDI: SERVIZI

CAP.51570.001 BANCHE LESSICOGRAFICHE E TERMINOLOGICHE: PRESTAZIONI
PROFESSIONALI SPECIALISTICHE

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

Codice

S 01.05.02.02

S 01.05.02.02

S 01.05.02.03

S 01.05.02.03

S 01.05.02.03

S 01.05.02.03

S 01.05.02.03

S 01.05.02.03

S 01.05.02.03

S 01.05.02.03

S 01.05.02.00

S 01.05.00.00

 17.410,61

 53.056,02

 31.800,00

 11.132,50

 5.000,00

 6.500,00

 9.589,52

 11.000,00

 75.022,02

 980.754,88

 980.754,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.500,00

 39.060,18

 33.638,61

 11.726,19

 5.661,46

 4.800,00

 9.498,28

 9.359,05

 74.683,59

 785.124,39

 785.124,39

 5.000,00

 7.000,00

 3.000,00

 178,59

 500,00

 1.700,00

 1.350,00

 2.860,95

 9.589,54

 80.150,83

 80.150,83

2025 2025



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

ISTITUTO CULTURALE LADINO

Delibera DD 155 del 19/11/2025
19/11/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 828.544,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.010.754,88

 35.500,00

 14.030,00

 22.060,84

 22.000,00

 25.500,00

 97.600,00

 216.690,84

 804.637,74

 0,00

 8.540,00

 22.805,84

 0,00

 15.000,00

 4.880,00

 51.225,84

 899.027,62

 35.500,00

 22.570,00

 24.805,84

 22.000,00

 25.500,00

 48.800,00

 179.175,84

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

CAP.52110.000 SPESE INVESTIMENTI PER SISTEMA INFORMATIVO: ACQUISTO 
HARDWARE

CAP.52120.000 SPESE INVESTIMENTI PER SISTEMA INFORMATICO: ACQUISTO 
SOFTWARE

CAP.52130.000 SPESE PER MOBILI E ARREDI

CAP.52150.000 SPESE PER MATERIALE FOTOGRAFICO E D'ARCHIVIO

CAP.52180.000 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INVESTIMENTI PERMANENTI

CAP.52210.000 SPESE DI RESTAURO SU MATERIALE ETNOGRAFICO (BENI DI 
PROPRIETA')

Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Codice

S 01.00.00.00

S 02.00.00.00

S 02.05.00.00

S 02.05.02.00

S 02.05.02.02

S 02.05.02.02

S 02.05.02.02

S 02.05.02.02

S 02.05.02.02

S 02.05.02.02

S 02.05.02.02

S 02.05.02.02

 1.010.754,88

 35.500,00

 14.030,00

 22.060,84

 22.000,00

 25.500,00

 97.600,00

 216.690,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 809.556,22

 12.034,00

 8.540,00

 22.805,84

 300,00

 20.087,40

 4.880,00

 68.647,24

 89.471,40

 23.466,00

 14.030,00

 2.000,00

 21.700,00

 5.412,60

 43.920,00

 110.528,60

2025 2025



Pag. 6VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

ISTITUTO CULTURALE LADINO

Delibera DD 155 del 19/11/2025
19/11/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 828.544,96

 216.690,84

 216.690,84

 216.690,84

 1.227.445,72

 51.225,84

 51.225,84

 51.225,84

 855.863,58

 179.175,84

 179.175,84

 179.175,84

 1.078.203,46

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TOTALE SPESE.

Codice

S 02.05.02.00

S 02.05.00.00

S 02.00.00.00

S 00.00.00.00

 216.690,84

 216.690,84

 216.690,84

 1.227.445,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 68.647,24

 68.647,24

 68.647,24

 878.203,46

 110.528,60

 110.528,60

 110.528,60

 200.000,00

2025 2025


